- Toalha para adulto (01 unidade) 

Para o lote 2, o item deverá ser entregue em caixas de papelão, com identificação do item e quantidade de 
pacotes na parte externa da caixa. 

4. VALOR GLOBAL ESTIMADO 

O valor global estimado, para os dois lotes, é de R$ 296.990,00 (Duzentos e noventa e seis mil, novecentos e 
noventa reais). 

5. PRAZO DE VIGÊNCIA ESTIMADA 

A ata de Registro de Preço terá vigência de 12 (doze) meses contados a partir da publicação em imprensa 
oficial. 

6. PRORROGAÇÃO DA ATA DE REGISTROS DE PREÇOS 

A prorrogação da ata de registro de preços (ARP) é possível, mas limitada.